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Muudatusettepaneku esitaja(d): Johannes Blokland

Muudatusettepanek 23
Lõige 1

1. Lükkab komisjoni ettepaneku tagasi.

Or. nl

Selgitus

Komisjoni ettepanek jääb asutamislepingu artikli 93 reguleerimisalast välja. 
Autoregistreerimismaks ja mootorsõidukimaks ei kuulu harmoniseeritud maksustamise alla . 
Seega puudub komisjoni ettepanekul õiguslik alus.
p
Lisaks on autoregistreerimismaksu säilitamine põhimõtteliselt kooskõlas siseturu tõrgeteta 
toimimisega. Vajalik on üksnes tõhusama toetuste süsteemi sisseviimine väljaveo puhuks. 
Registreerimismaksu täielik kaotamine on seetõttu antud juhul ebaproportsionaalne meede

Käesolev ettepanek tuleks tagasi lükata, sest ta on vastuolus nii subsidiaarsuse kui ka 
proportsionaalsuse põhimõttega.

Komisjoni ettepanek Euroopa Parlamendi muudatusettepanek
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Muudatusettepaneku esitaja(d): Anja Weisgerber

Muudatusettepanek 24
Põhjendus 3 

(3) Liikmesriike tuleks julgustada 
kohaldama kooskõlastatud stimuleerivaid 
fiskaalmeetmeid nende sõiduautode suhtes, 
mille heide on väiksem kui piirnorm, mis 
muudeti kohustuslikuks direktiiviga 
98/69/EÜ mootorsõidukite heitgaaside 
tekitatud õhusaaste vastu võetavate 
meetmete kohta ja nõukogu direktiivi 
70/220/EMÜ muutmise kohta, (Euro 4), et 
kiirendada selliste sõiduautode turuleviimist, 
mis vastavad ühenduse tasandil vastu 
võetavatele tulevikunõudmistele (Euro 5).

(3) Liikmesriike tuleks julgustada 
kohaldama kooskõlastatud stimuleerivaid 
fiskaalmeetmeid nende sõiduautode suhtes, 
mille heide on väiksem kui piirnorm, mis 
muudeti kohustuslikuks direktiiviga 
98/69/EÜ mootorsõidukite heitgaaside 
tekitatud õhusaaste vastu võetavate 
meetmete kohta ja nõukogu direktiivi 
70/220/EMÜ muutmise kohta, (Euro 4), et 
kiirendada selliste sõiduautode turuleviimist, 
mis vastavad ühenduse tasandil vastu 
võetavatele tulevikunõudmistele (Euro 5). 
Lisaks antud ettepanekule viia sisse 
süsinikdioksiidil põhinev element 
julgustatakse liikmesriike 
automaksustamissüsteemides 
diferentseerima makse ka saateainete heite 
alusel.

Or. de

Selgitus

Lisaks süsinikdioksiidi heitele on teised õhku saastavad ained nagu lämmastikoksiidid ja 
peentolm õhu kvaliteeti silmas pidades olulised ja neid tuleks mootorsõiduki maksu 
määramisel arvestada.

Muudatusettepaneku esitaja(d): Matthias Groote

Muudatusettepanek 25
Põhjendus 3

(3) Liikmesriike tuleks julgustada 
kohaldama kooskõlastatud stimuleerivaid 
fiskaalmeetmeid nende sõiduautode suhtes, 
mille heide on väiksem kui piirnorm, mis 
muudeti kohustuslikuks direktiiviga 
98/69/EÜ mootorsõidukite heitgaaside 
tekitatud õhusaaste vastu võetavate 
meetmete kohta ja nõukogu direktiivi 
70/220/EMÜ muutmise kohta, (Euro 4), et 
kiirendada selliste sõiduautode turuleviimist, 

(3) Liikmesriike tuleks julgustada 
kohaldama stimuleerivaid fiskaalmeetmeid 
nende sõiduautode suhtes, mille heide on 
väiksem kui piirnorm, mis muudeti 
kohustuslikuks direktiiviga 98/69/EÜ
mootorsõidukite heitgaaside tekitatud
õhusaaste vastu võetavate meetmete kohta ja 
nõukogu direktiivi 70/220/EMÜ muutmise 
kohta, (Euro 4), et kiirendada selliste 
sõiduautode turuleviimist, mis vastavad 
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mis vastavad ühenduse tasandil vastu 
võetavatele tulevikunõudmistele (Euro 5).

ühenduse tasandil vastu võetavatele 
tulevikunõudmistele (Euro 5).

Or. de

Selgitus

Stimuleerivaid fiskaalmeetmeid tuleks käsitleda ajendina keskkonnasõbralike autode 
ostmiseks ja tootmiseks. Üksikutel liikmesriikidel peaks olema võimalus seda toetada.

Muudatusettepaneku esitaja(d): Matthias Groote

Muudatusettepanek 26
Põhjendus 3 a (uus)

(3 a) Liikmesriikidel peaks olema võimalus 
lisaks süsinikdioksiidil põhinevale 
elemendile kasutada saasteainete rühmade 
diferentseerimist direktiivi 70/220/EMÜ, 
mis sätestab mootorsõidukite heitgaaside 
tekitatud õhusaaste vastu võetavaid 
meetmeid käsitlevate liikmesriikide 
õigusaktide ühtlustamise, ja selle direktiivi 
muudatuste (euronormide)kohaselt 
maksubaasina aastase liiklusmaksu ja 
autoregistreerimismaksu arvutamiseks. 

Or. de

Selgitus

PM, NOx, CO ja HC avaldavad otsest mõju keskkonnale ELis ja seepärast tuleks neid 
süsinikdioksiidi kõrval arvestada sõidukite maksustamise maksubaasis. 

Muudatusettepaneku esitaja(d): Gyula Hegyi, Mary Honeyball

Muudatusettepanek 27
Põhjendus 3 a (uus)

(3 a) Liikmesriigid peaksid kulutama 
sõiduautode süsinikdioksiidi heitega seotud 
tulu keskkonnasõbraliku transpordi, nagu 
ühistranspordi, eelkõige trammi, eeslinnu 
ühendava kergraudtee ja 
raudteesüsteemide arendamiseks ja 
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hoolduseks.

Or. en

Selgitus

Transpordisektor on teadaolevalt ainus sektor, kus jätkuvalt kasvab fossiilse energia kasutus 
ja süsinikdioksiidi heide, kuigi tõhusamad lahendused on olemas, nimelt ühistransport, mille 
osakaal on vähenemas arendamiseks vajalike rahaliste vahendite puudusel.

Muudatusettepaneku esitaja(d): Gyula Hegyi, Mary Honeyball

Muudatusettepanek 28
Põhjendus 3 b (uus)

(3 b) Liikmesriike tuleks julgustada sisse 
viima ummikumaksu, et võidelda õhusaaste 
vastu ja individuaalse autokasutuse 
kasvava probleemiga kesklinna kõige 
tihedama liiklusega piirkondades ja 
ummistunud maanteedel.

Or. en

Selgitus

Ummikumaks on osutunud äärmiselt mõjukaks vahendiks liikluse vähendamiseks tiheda 
liiklusega linnaosades ja teedel. Selle tulemusel kiireneb samuti transport, mis tuleb kasuks 
ettevõtetele ning loob linnas parema keskkonna jalakäimiseks ja rattasõiduks. Seepärast on 
hädavajalik, et Euroopa Liit algataks ummikumaksu propageerimise.

Muudatusettepaneku esitaja(d): Anja Weisgerber

Muudatusettepanek 29
Põhjendus 6

Siseturult tuleb kõrvaldada maksutakistused 
isikute ja nende isiklike asjade, k.a 
sõiduautode vabale liikumisele. Käesoleva 
direktiivi eesmärgiks on selliste takistuste 
kõrvaldamine liikmesriigis kohaldatavate, 
sõiduautodega seotud maksude 
ümberstruktureerimise abil, ilma et 
liikmesriigid oleksid kohustatud uusi makse 

Siseturult tuleb kõrvaldada maksutakistused 
isikute ja nende isiklike asjade, k.a 
sõiduautode vabale liikumisele. Käesoleva 
direktiivi eesmärgiks on selliste takistuste 
kõrvaldamine liikmesriigis kohaldatavate, 
sõiduautodega seotud maksude 
ümberstruktureerimise abil, ilma et 
liikmesriigid oleksid kohustatud uusi makse 
juurutama. Maksukoormuse ja 
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juurutama. süsinikdioksiidi heite lineaarne ja otseselt 
proportsionaalne suhe ning kõikidele 
sõidukitüüpidele ühesuguse ja 
tehnoloogiliselt sõltumatu süsinikdioksiidil 
põhineva maksustamiselemendi määramine 
tagab selle, et konkurentsi siseturul ei 
takistata. Selle suunisega liikmesriikidele 
kiirendatakse nende takistuste kõrvaldamist 
siseturult, mis on seotud maksustamise 
struktuuriga. Sealjuures ei seata 
liikmesriikidele piiranguid, kui nad 
otsustavad kohandada maksumäärade 
suurust vastavalt oma majandus-, 
rahandus- ja keskonnapoliitilisele 
olukorrale.

Or. de

Selgitus

Igal õhku paisataval süsinikdioksiidi grammil on samaväärne mõju kliimale ja seepärast 
tuleks seda ühesuguse summaga maksustada. Survet selleks, et säästetaks jätkuvalt kütust 
ning vähendataks süsinikdioksiidi heidet, tuleks ühtemoodi jätkata kõikide 
sõidukikategooriate puhul. See toob kaasa proportsionaalse maksustamise, mille alusel 
suurema süsinikdioksiidi heitega sõidukeid maksustataks kõrgemalt kui väiksema heitega 
sõidukeid. Erinevad maksumäärad ühe grammi süsinikdioksiidi eest ei ole õigustatud.

Muudatusettepaneku esitaja(d): Anja Weisgerber

Muudatusettepanek 30
Põhjendus 8 b (uus)

(8 b) Autoregistreerimismaksude 
kaotamisel on positiivne mõju keskkonnale, 
sest see toob kaasa autopargi kiire 
uuendamise. Soetamiskulude vähenemine 
on stiimuliks tarbijatele vahetada oma 
vanad autod välja kütusesäästlikumate ja 
keskkonda vähem saastavate autode vastu.
Lähenemisviis maksustada auto 
kasutamine ja tegelik mõju keskkonnale on 
kooskõlas ühenduse keskkonnapoliitika 
põhiprintsiibiga, mille kohaselt 
keskkonnakahjude kulud peaks kandma 
saastaja.

Or. de
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Selgitus

Statistikast ilmneb, et sõiduautode keskmine vanus on oluliselt suurem maades kõrge 
autoregistreerimismaksuga kui maades, kus sellist maksu pole. Autopargi uuendamine on 
soovitatav keskkonnapoliitilisest vaatekohast, et soodustada energiasäästlikumate 
sõiduautode kasutamist.

Muudatusettepaneku esitaja(d): Anja Weisgerber

Muudatusettepanek 31
Artikli 4 lõige 1 a (uus)

Maksumäärad tuleb määrata kindlaks 
võrdeliselt vastava süsinikdioksiidi heitega 
ning süsinikdioksiidi heitest sõltuv aastane 
maksukoormus peab kasvama sellele 
vastavalt koos suureneva süsinikdioksiidi 
heitega. Maksude määramine peab 
toimuma tehnoloogiast sõltumatult ja 
ühesuguselt kõikidele 
sõidukikategooriatele.

Or. de

Selgitus

Arvestades üksikute liikmesriikide metoodiliselt erinevaid ja kooskõlastamata algatusi 
sõidukite maksustamise alal, ähvardab sõidukite maksustamist Euroopa Liidus jätkuv 
killustumine, seega tegelikult vastupidine tulemus direktiiviga taotletud ühtlustamise 
eesmärgile. Selle muudatusettepanekuga tagatakse, et tulevane sõidukite maksustamine 
toimuks õiglasel kujul, mis konkurentsi ei mõjuta.

Muudatusettepaneku esitaja(d): Gyula Hegyi

Muudatusettepanek 32
Artikkel 5

1. 31. detsembriks 2008 moodustab aastaste 
liiklusmaksude süsinikdioksiidi heitel 
põhineva maksustamiselemendi kogutulu 
vähemalt 25% nende maksude kogutulust.

1. jaanuariks 2008 moodustab aastaste 
liiklusmaksude süsinikdioksiidi heitel 
põhineva maksustamiselemendi kogutulu 
vähemalt 50% nende maksude kogutulust, 
see summa kulutatakse ühistranspordi 
arendamisele ja hooldusele.

2. 31. detsembriks 2010 moodustab aastaste 
liiklusmaksude süsinikdioksiidi heitel 
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põhineva maksustamiselemendi kogutulu 
vähemalt 50% nende maksude kogutulust.

Or. en

Selgitus

Transpordisektor on teadaolevalt ainus sektor, kus jätkuvalt kasvab fossiilse energia kasutus 
ja süsinikdioksiidi heide, kuigi tõhusamaid lahendusi on välja pakutud, nimelt ühistransport, 
mille osakaal on vähenemas arendamiseks vajalike rahaliste vahendite puudusel.

Muudatusettepaneku esitaja(d): Gyula Hegyi

Muudatusettepanek 33
Artikkel 14

1. 31. detsembriks 2008 moodustab 
autoregistreerimismaksude süsinikdioksiidi 
heitel põhineva maksustamiselemendi 
kogutulu vähemalt 25% nende maksude 
kogutulust.

1. jaanuariks 2008 moodustab 
autoregistreerimismaksude süsinikdioksiidi 
heitel põhineva maksustamiselemendi 
kogutulu vähemalt 50% nende maksude 
kogutulust, see summa kulutatakse 
ühistranspordi arendamisele ja hooldusele.

2. 31. detsembriks 2010 moodustab 
autoregistreerimismaksude süsinikdioksiidi 
heitel põhineva maksustamiselemendi 
kogutulu vähemalt 50% nende maksude 
kogutulust.

Or. en

Selgitus

Sama mis muudatusettepanekul 32.

Muudatusettepaneku esitaja(d): Chris Davies

Muudatusettepanek 34
Artikkel 15

Liikmesriigid edastavad komisjonile 
autoregistreerimismaksude ja aastaste 
liiklusmaksude maksubaasid ja -tasemed 
sellisena nagu neid kohaldatakse iga aasta 1. 
jaanuarist ning alati, kui liikmesriigi 
õigusakte on muudetud. 

Liikmesriigid edastavad komisjonile 
autoregistreerimismaksude ja aastaste 
liiklusmaksude maksubaasid ja -tasemed 
sellisena nagu neid kohaldatakse iga aasta 1. 
jaanuarist ning alati, kui liikmesriigi 
õigusakte on muudetud. Lisaks teavitavad 
liikmesriigid komisjoni võimalikest 
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meetmetest, mida on võetud ametiautode 
maksustamise diferentseerimiseks 
kütusekulu alusel. Komisjon hõlbustab 
parimate tavade vahetust, avaldades 
elektrooniliselt võrdleva aruande 
lähenemisviisidest, mida liikmesriigid on 
kasutanud.

Or. en

Selgitus

Mõnedes liikmesriikides moodustavad ametiautod rohkem kui 50% uute autode müügist.
Ühendkuningriigis lisatakse süsinikdioksiidi heitest olenev protsent auto hinnast töövõtja 
maksustatavatele tuludele. See on aidanud kaasa ametiautode süsinikdioksiidi heite 
vähenemisele 14% võrra ajavahemikul 1999–2004 ning seda tuleks soodustada.

Muudatusettepaneku esitaja(d): Gyula Hegyi, Mary Honeyball

Muudatusettepanek 35
Artikkel 15

Liikmesriigid edastavad komisjonile 
autoregistreerimismaksude ja aastaste 
liiklusmaksude maksubaasid ja -tasemed 
sellisena nagu neid kohaldatakse iga aasta 1. 
jaanuarist ning alati, kui liikmesriigi
õigusakte on muudetud.

Liikmesriigid edastavad komisjonile 
autoregistreerimismaksude ja aastaste 
liiklusmaksude maksubaasid ja -tasemed 
sellisena nagu neid kohaldatakse iga aasta 1. 
jaanuarist ning alati, kui liikmesriigi 
õigusakte on muudetud. Liikmesriigid 
teavitavad komisjoni samuti ummikumaksu 
sisseviimisest ning komisjon annab selle 
teabe siis edasi liikmesriikidele.

Or. en

Selgitus

Ummikumaks Londonis on osutunud oluliseks finantsvahendiks autokasutuse vähendamiseks, 
ühistranspordi rahastamiseks ning kütusesäästlikumate ja alternatiivseid kütuseid kasutavate 
sõidukite ostu soodustamiseks. Kui liikmesriigid on seesuguse maksu sisse viinud, on oluline 
vahetada parimaid tavasid liikmesriikide vahel, et kiirendada sellise maksustamisskeemi 
sisseviimise protsessi, mis aitab kaasa süsinikdioksiidi heite vähendamisele.


